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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от     «_30_ » _августа____2024 г. № _208__
г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 15 ноября 2016г. № 71
«Об утверждении Соглашений между сельскими

поселениями Лискинского района и Лискинским

муниципальным районом о передаче осуществления 
отдельных полномочий»
           В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района   р е ш и л:
         1. Внести изменения в приложение №22 Решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 ноября 2016 №71 «Об утверждении Соглашений между сельскими поселениями Лискинского муниципального района и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий», изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Блинов В.М.).
          3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.
Глава Лискинского                                                                             

муниципального района                                                                      И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов   
Лискинского муниципального  района
   Ю.А. Сомов
Приложение 
к решению  Совета народных  депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от ___ __________2024 года № ____
« Приложение №22
к решению Совета народных депутатов 

Лискинского муниципального района

 от 15.11.2016 №71
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче сельским поселениям Лискинского района  отдельных полномочий Лискинского муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них
                                                                                                                                 тыс. рублей
	Наименование сельского поселения
	2024 год
	2024 год
	2025 год
	2025 год
	2026 год
	2026 

год

	
	Област-е средства
	Район-е средства
	Област-е средства
	Район-е средства
	Област-е средства
	Район-е средства

	Бодеевское сельское поселение
	
	1356,2
	
	1900,0
	
	1870,0

	Высокинское сельское поселение
	7628,95239
	3082,1
	5255,0
	2600,0
	6050,0
	2480,0

	Дракинское сельское поселение
	3620,08888
	1441,8
	2875,0
	2550,0
	3580,0
	2770,0

	Залуженское сельское поселение
	1724,72376
	15966,2
	
	15500,0
	5435,0
	16320,0

	Коломыцевское сельское поселение
	2152,13629
	910,0
	
	1970,0
	3655,0
	1990,0

	Ковалевское сельское поселение
	4051,19628
	1979,9
	3650,0
	2570,0
	2885,0
	2880,0

	Колыбельское сельское поселение
	2235,31649
	817,9
	
	1660,0
	3575,0
	2150,0

	Копанищенское сельское поселение
	1986,32872
	690,7
	
	1950,0
	
	2040,0

	Краснознаменское сельское поселение
	4075,86421
	1319,1
	3260,0
	1310,0
	4260,0
	1780,0

	Нижнеикорецкое сельское поселение
	11380,26380
	1557,4
	8875,0
	1770,0
	9845,0
	2456,0

	Петровское сельское поселение
	
	1165,3
	
	1240,0
	7460,0
	1650,0

	Петропавловское сельское поселение
	5003,44702
	2157,0
	2780,0
	1880,0
	4480,0
	1476,0

	Почепское сельское поселение
	2166,36423
	4616,6
	2975,0
	3250,0
	
	2734,0

	Селявинское сельское поселение
	
	2420,5
	
	1580,0
	
	1430,0

	Среднеикорецкое сельское поселение
	28120,46839
	3557,5
	15750,0
	3820,0
	18480,0
	3575,0

	Старохворостанское сельское поселение
	5500,91153
	1288,0
	6280,0
	2565,0
	
	2840,0

	Сторожевское сельское поселение
	7694,86180
	966,2
	
	650
	
	710,0

	Степнянское сельское поселение
	3843,77591
	726,3
	2590,0
	1250,0
	
	1380,

	Тресоруковское сельское поселение
	17730,81583
	5049,0
	10225,0
	4020,0
	13260,0
	3570,

	Троицкое сельское поселение
	
	819,5
	
	2040,0
	
	1860,

	Щучинское сельское поселение
	
	2569,9
	
	2270,0
	
	2140,0

	Итого
	108 915,51553
	54 457,1
	64 425,0
	58 345,0
	82 965,0
	60 101,0


